П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.07.2017                  г .  Ставрополь                  № 1251

Об отказе в установлении муниципального маршрута регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края
«566 квартал – рынок «Любимый»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 13 июля 2015 г.

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением

администрации города Ставрополя от 08.08.2016 № 1832 «Об утверждении

Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в установлении муниципального маршрута регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

«566 квартал – рынок «Любимый» (далее – муниципальный маршрут

«566 квартал – рынок «Любимый»).

Основание: подпункты 1, 4, 6 пункта 12 Порядка установления,

изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом на территории муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, утвержденного постановлением

администрации города Ставрополя от 08.08.2016 № 1832 «Об утверждении

Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края».

2. Комитету городского хозяйства администрации города Ставрополя в

течение пяти дней со дня принятия настоящего постановления уведомить в

установленном порядке инициатора установления муниципального маршрута

«566 квартал – рынок «Любимый» об отказе в его установлении.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                      А.Х. Джатдоев